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میلاد سرلک

شماره 10 یک فصل دیگر با پرسپولیس

 با تأیید فدراسیون مبنی بر اینکه این بازیکن در شش ماه گذشته به تیم 
ملی دعوت شده و تا 30 سالگی می تواند معاف باشد، مشکل سربازی اش 
حل شد  تا  مشکلش برای تمدید قرارداد حل شود.  شماره 10 دیروز باز  
هم با تیپی متفاوت  در ساختمان باشگاه پرسپولیس حاضر شد و بدون 
سر و  صدا و جنجال قراردادش را برای یک فصل دیگر  تمدید کرد تا 

بحث حضور عزت اللهی کمرنگ شود.

علیرضا بابایی

اوت انداز جوان در تمرینات

از روز دوم تمرینات پیش فصل پرسپولیس چند بازیکن تیم جوانان و 
امید این باشگاه در تمرینات حاضر شده اند که یکی از آنها علیرضا بابایی 
مدافع راست و کوتاه قامتی است که بیشتر از بقیه شناخته شده است. 
بابایی فصل قبل در مقطعی در تیم اصلی هم حضور داشت حتی یک بار 
دقایقی کوتاه مقابل فولاد به میدان رفت. ویژگی این مدافع کوتاه قامت 
اوت دستی های بلند و ویژه اوست که پارسال هم مورد توجه قرار گرفت.

اوسمار ویرا

تمجید ویژه از یحیی

مربی برزیلی پرسپولیس با انجام مصاحبه ای گفت: کار با یحیی گل محمدی 
لذت بخش و فوق العاده است. او یک رهبر واقعی است. کاری که او در 
هفته های پایانی کرد، بی نظیر بود. او با هوشمندی تمام کادرفنی و بازیکنان 
خود را انتخاب کرد و با رهبری آنها به هدفی که در نظر داشت رسید. باید بگویم 
خوشحال هستم که می توانم همچنان با او کار کنم. حضور گل محمدی در 

پرسپولیس نقش مهمی در تمدید قرارداد من با پرسپولیس داشت.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

خداحافظی 
بی گله کمال از 

پرسپولیسی ها
ز  ا یکی  بی نیا  میا کا ل  کما
پرافتخارترین بازیکنان تاریخ 
ز  ا بعد  لیس  پرسپو ه  شگا با
خداحافظی از این تیم و پیوستن 
به ذوب آهن نوشت: هشت سال 
… قطعاً روز اول که برای قرارداد 
از پله های ساختمان باشگاه 
بالا می رفتم تصوری از آینده 
نداشتم. اما نسل ما میدان 
نزدیک باشگاه را هم به  نام 
خودش زد: پرسپولیس، تا همه 

نشدنی ها را ممکن کند.
خوشحالم که بخشی از یک 
دوره استثنایی در تاریخ باشگاه 
پرسپولیس بوده ام و ناراحت 
از این جدایی. راستش هنوز 
برای کندن از زمین فوتبال آماده 
نبودم و فکر می کردم تجربه و 
عملکردم به تیمم کمک کند 
اما دیگر فضایی برای من نبود. 
بنابراین، حالا آماده ام برای یک 

شروع جدید.
در این لحظه خداحافظی حس 
عجیبی دارم. بی گله. اما اگر روزی 
خودم بودم و چنین موقعیتی، 
سعی می کنم آداب خداحافظی 
با سرمایه های انسانی را به جا 
بیاورم. و در نهایت… خاطرات 
شیرین نه یادآوری های تلخ. 
روزهای خوبی بود. خداحافظ 

پرسپولیس عزیز.«
 

شکایت از استقلال 
منتفی شد

در ماجرای پرُتنش فسخ قرارداد 
علیرضا بیرانوند با سرخپوشان و 
مذاکره این بازیکن با استقلال، 
مدیران باشگاه پرسپولیس قصد 
داشتند به دلیل اغوای بازیکن 
تحت قرارداد آنها علیه باشگاه 
استقلال به کمیته وضعیت 
شکایت کنند، اما در جدیدترین 
تصمیم، سرخ های پایتخت از 
این شکایت صرف نظر کردند. 
باشگاه پرسپولیس که پس از 
کش و قوس فراوان بار دیگر با 
علیرضا بیرانوند قرارداد امضا 
کرد، با توجه به کناره گیری حجت 
کریمی از مدیرعاملی باشگاه 
استقلال و جدایی چند تن از 
مدیران این باشگاه دیگر قید 
شکایت از آبی پوشان را زده اند 
و این پرونده را پیگیری نخواهند 

کرد.
 

 بیرو از هفته بعد 
در تمرین گروهی

پزشکان فعلاً اجازه حضور 
بیرانوند در تمرینات گروهی را 
نمی دهند و علیرضا باید برای 
حضور در تمرینات گروهی 
کمی  صبر کند. فعلاً بیرانوند 
در تمرینات نرم دوی می کند و 
کار با وزنه را انجام می دهد تا 
از نظر بدنی خیلی عقب نیفتد. 
آنطور که مطلع شدیم، علیرضا از 
هفته آینده می تواند کم کم وارد 
کارهای گروهی شود و تمرینات 
جدی خودش را آغاز کند. به نظر 
می رسد بیرانوند در اردوی ترکیه 
بتواند به صورت جدی وارد کار 
شود و در تمرینات گروهی شرکت 
کند. در ابتدا اعلام شده بود که 
علیرضا نمی تواند پرسپولیس 
را در بازی های ابتدایی فصل 
جدید همراهی کند و مصدومیت 
او طولانی می شود. با این حال 
برخلاف پیش بینی ها او می تواند 
بزودی در تمرینات گروهی 
شرکت کند و به بازی های اول 
پرسپولیس در فصل پیش رو 

خواهد رسید.
گفتنی است یحیی گل محمدی 
که برای بازدید کمپ به ترکیه 
رفته بود و در اولین تمرین 
بیرانوند غایب بود شب گذشته 
برای اولین بار پس از فینال 
شاگردش را دید و از او استقبال 

گرمی کرد.
 

   سه شنبه   20 تیر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7348 

محمد: ریگی، یاغی بی سر و صداست

 شهاب زاهدی باید 
کیفیت اروپایی اش 

را نشان دهد
علیرضا محمد مدافع راست اسبق پرسپولیس از خریدهای تیم ابراز رضایت خودش را اعلام می کند و معتقد است 
که با تکمیل بازیکن در خط میانی و حمله شرایط پرسپولیس واقعاً عالی و استثنایی خواهد شد. علیرضا محمد 

برگزاری دربی در هفته پنجم را نیز زمان خوبی برای برگزاری می داند.

هفته اول باید با تیم 
آلومینیوم بازی کنید. این 

قرعه را چگونه ارزیابی 
می کنید؟

بازی در هفته اول در حضور 
هواداران فوق العاده است و حتماً 
مقابل تیم اراک که تیم خوبی 
هم هست با قدرت تمام بازی 
کرده و با حمایت هوادارانمان 
با ارائه نمایشی خوب و هجومی 
برد در هفته اول را رقم خواهیم 
زد تا استارتی قهرمانانه در لیگ 

برتر بزنیم.
 قرعه هم برای مدعی قهرمانی 
فرقی ندارد و ما با آمادگی بالا در 

لیگ حاضر خواهیم شد.
با حضور شهاب به نظر رقابت 

شدیدتری به وجود می آید. 
از اینکه کار تو برای حضور 
در ترکیب اصلی سخت تر 
می شود واهمه ای نداری؟

شهاب بازیکن خوبی است و من 
از حضور او و هر مهاجم خوب 
دیگر به تیم مان استقبال می کنم. 
هیچ وقت از اضافه شدن بازیکن 
به تیم واهمه ای ندارم چون فکر 
می کنم رقابت بهتر و شدیدتر 
شده و کیفیت بالاتر خواهد رفت. 
بازی کردن هر مهاجمی هم به 
نظر سرمربی بستگی دارد و من 
نهایت تلاشم را برای قرار گرفتن 
در ترکیب اصلی انجام می دهم 
و هدف اصلی ام هم آقای گلی و 
مؤثر واقع شدن برای تیم است.

در رابطه با عیسی هم 
صحبت های زیادی مطرح 

شده که با رقم بالاتری 
خواهان جدایی شده!

من در جریان این مسأله نیستم. 
عیسی مهاجم خوبی است و 

خیلی هم با هم رفیقیم.
 من واقعاً دوست دارم عیسی 
بماند اما قراردادش با پرسپولیس 
تمام شده و شرایطی برای خودش 

دارد.
حرف هایی هم در رابطه با 

بعضی از بازیکنان پرسپولیس 
شنیده می شود که شاید از 
لیست خارج شوند. از این 
موضوع واهمه ای نداری؟

تا آنجا که من می دانم در لیست 
تیم هستم و با قدرت تمرین 
ما هر تصمیمی که  می کنم ا
باشگاه در مورد من بگیرد تابع 

. هستم
 پیشنهاد خارجی هم داشتم اما 
به هر حال آقا یحیی مخالفت 
کردند و من هم به خاطر اینکه 
پرسپولیس را دوست دارم و دو 
سال هم از قراردادم با پرسپولیس 
باقی مانده تابع نظر باشگاه و آقا 
یحیی هستم و در این فصل هم با 
انگیزه بالا در خدمت تیم هستم.

در رابطه با حضور بازیکنان 
تراز اولی که به پرسپولیس 
اضافه شده اند چه صحبتی 

 داری و چقدر به قهرمانی 
در آسیا با توجه به حضور 

سوپراستارها امیدوار هستی؟
نی در پرسپولیس  پازل قهرما
تکمیل است چون شاکله اصلی 
تیم حفظ شده و بازیکنان خیلی 

نی زادگان و  نند کنعا خوبی ما
شهاب و چند بازیکن دیگر هم 
به تیم ما اضافه شدند که این 
موجب می شود تا من بگویم 
پرسپولیس باز هم شانس اول 
قهرمانی در ایران است و آسیاست 
آن هم با تمام بزرگانی مانند 
رونالدو و بنزما و دیگر بازیکنان 

مطرح.
با حضور دفاع هایی که مانند 

آهن نفوذ ناپذیر هستند 
در تمرین می توانی از این 

ستون ها بگذری؟
واقعاً دفاع ما عالی بود و به 
قول شما مانند آهن محکم و 
نفوذ ناپذیر اما در تمرین چالش 
جالبی پیش روی مهاجمان در 
مواجهه با مدافعان داریم که واقعاً 
عالی اند و این موجب می شود در 
تمریناتمان کیفیت خیلی خوبی 
را به لحاظ فنی شاهد باشیم 
که به ایده آل  شدن شرایط تیم 
کمک می کند و موجب می شود 
بازیکنانمان از هر نظر بهتر شوند 
و در بهترین فرم فنی و تاکتیکی 

قرار بگیرند.
در رابطه با قرعه رویارویی 

با رقیب سنتی تان در هفته 
پنجم چه صحبتی داری؟

به هر حال تا آن زمان تیم از 
هر نظر آماده می شود و حتماً 
دربی خوبی را از دو تیم شاهد 

خواهیم بود. 
در این بین حتماً تلاش خواهیم 
کرد که با برد در دربی باز هم 
هوادارانمان را خوشحال کنیم 
چون می دانم که برد دربی چقدر 

برای هواداران مهم است.

در رابطه با جذب 
کنعانی زادگان با وجود 

بازیکنانی مانند  پورعلی گنجی 
و گولسیانی در دفاع میانی چه 

نظر کارشناسی دارید؟
به هر حال حضور سه بازیکن عالی 
شرایط را سنگین می کند و بیرون 
ماندن هر کدام از این بازیکنان نیز 
سخت است اما شاید سرمربی 
تیم با سه دفاع بازی کند و از این 
سه بازیکن به شکل همزمان 
استفاده کند. به هر حال یحیی 
ممکن است تغییر سیستم بدهد 
و با روش جدیدی در فصل آینده 
بازی کند که این امر قطعاً با توجه 

به توانایی بازیکنان خواهد بود.
در حال حاضر یحیی با چالش 

کنار گذاشتن بازیکن برای 
خالی شدن لیست مواجه 
است و شاید در این رابطه 

حتی مجبور به کنار گذاشتن 
عیسی شود!

یحیی مربی باتجربه و زرنگی است 
و حتماً در رابطه با تیم و بهتر بستن 
آن همه جوانب را در نظر خواهد 
گرفت و پس از آن نسبت به بستن 
تیم اقدام خواهد کرد تا تیمش 
آسیبی در فصل نقل و انتقالات 
نبیند. به هرحال سرمربی تیم بعد 
از کنار گذاشتن پریرا حتماً برای 
وارد کردن بازیکن جدید بر اساس 
نیازش مجبور است که بازیکن 

دیگری را از لیست خارج سازد.
در رابطه با جذب احتمالی 

سعید عزت اللهی چه نظری 
دارید؟

سعید بازیکنی عالی به لحاظ 
کیفی است که اگر او نیز به تیم 
اضافه شود در کنار کنعانی زادگان 
شاید بهترین خرید پرسپولیس 

باشد.
اما این مسأله نیز 
وجود دارد که اگر 

سرلک بماند با 
حضور سعید و 
ریگی واقعاً کار 

برای سروش سخت 
می شود.

به هر حال حتماً یحیی 
فکر همه جوانب را با 

جذب بازیکنان جدید انجام 
خواهد داد و به گونه ای کار 
می کند که تیم و بازیکنان 
قبلی اش با گرفتن بازیکنان 

جدید آسیب نبینند و هر بازیکنی 
که به روش کاری سرمربی بخورند 
قطعاً در ترکیب قرار خواهد 
گرفت و شخص برای بازیکن 

مهم نیست.
در رابطه با بیرون ماندن کریم 
باقری جو خوبی وجود ندارد و 
همه پرسپولیسی ها معتقدند 

که کریم باید حفظ شود.
همه می دانند که هیچ کسی 
کاریزمای خاص آقا کریم را ندارد 
و حتماً تیم به ایشان نیاز دارد. 
مسئولان در رابطه با کنار گذاشتن 
کریم هم شفاف سازی نکردند به 
همین دلیل شاید تنها خود آقا 
کریم بداند که چرا جذب نشده 
اما هر چه که باشد حتماً آقا 
کریم باید برگردد و مدیریت هر 
چه زودتر در رابطه با بازگرداندن 
کریم اقدام خواهد کرد چون 
همه پرسپولیسی ها می خواهند 
آقا کریم باشد به همین دلیل 
مدیریت هم به خواست مردم 

احترام خواهد گذاشت.
در خصوص دربی که هفته 

پنجم برگزار می شود چه نقد 
فنی دارید؟

دربی خوش موقع است و فکر 
می کنم تا آن زمان تیم ها به 
آمادگی خوبی می رسند و بازیکنان 
در تیم جدیدشان جا افتاده اند از 
این رو حتماً بازی جذابی را بین دو 

تیم شاهد خواهیم بود.
در رابطه با مدعیان قهرمانی 

چه صحبتی دارید؟
چهار تیمی که فصل قبل جزو 

مدعیان بودند برای فصل آتی هم 
بالای جدول خواهند بود اما با 
وجود این با تیم خوبی که یحیی 
بسته و شخصیت قهرمانی که از 
پرسپولیس سراغ دارم باز هم 
فکر می کنم پرسپولیس شانس 
اول قهرمانی در لیگ برتر است و 
می تواند باز هم به یکه تازی اش 

در لیگ ایران ادامه دهد.
در خصوص جذب شهاب 

زاهدی چه توضیح فنی دارید؟
به نظرم شهاب مهاجم خوبی 
است و امیدوارم بتواند کیفیت 
اروپایی اش را هم در پرسپولیس 
نشان دهد هر چند با وجود جذب 
شهاب هم باز هم پرسپولیس به 
جهت بازی های لیگ قهرمانان آسیا 
و سطحی که این مسابقات دارد به 
یک مهاجم ششدانگ نیاز دارد.

در خصوص دفاع راست و 
چپ پرسپولیس برای فصل 
آتی چه ارزیابی فنی دارید؟

خوشبختانه محمدمهدی احمدی 
آبدیده شده و با حضور در تیم ملی 
امید و نفت مسجدسلیمان حالا با 
شرایط خوبی در خدمت پرسپولیس 
است و حضورش در کنار وحید امیری 
یا نعمتی، دفاع چپ پرسپولیس را 
بیمه می کند. از سوی دیگر در جناح 
راست هم دنیال را داریم که عالی 
است ضمن اینکه فرجی هم بازیکنی 
است که می تواند در دفاع راست 

بازی کند و پتانسیل خوبی دارد.
با حضور سرلک و احتمالاً 

عزت اللهی و ریگی شرایط برای 
سروش دشوار نمی شود؟

ریگی بازیکن خوبی است و به نوعی 
یک یاغی بی سر و صداست که باید 
خودش را با پرسپولیس وفق دهد. 
از سوی دیگر رقابت شدیدی در خط 
میانی پرسپولیس به وجود می آید که 
کار را برای سروش و بقیه هافبک ها 
برای قرار گرفتن در ترکیب را سخت 

می کند.
قهرمانی در آسیا اولویت 

هواداران پرسپولیس است. با 
وجود سرمایه گذاری تیم های 

عربی فکر می کنید پرسپولیس 
می تواند آرزوی قهرمانی 

هوادارانش را محقق سازد؟
به نظرم امسال از پرسپولیس 
در آسیا خبرهای خوبی خواهید 
شنید چون با تیمی که یحیی 
بسته و تجربه ای که تیم با دو 
بار حضور در فینال آسیا پیدا 
کرده حتماً قابلیت قهرمانی را دارد 
و قادر است که خواسته هواداران در 

آسیا را برآورده سازد.

مسعود قراگزلو
خبر نگار

چالش جالبی با مدافعان آهنین در تمرین داریم 

عبدی: با عیسی رفیقم 
و دوست دارم بماند

مهدی عبدی مهاجم پرسپولیس در رابطه با شرایط تیم و قرعه کشی لیگ همچنین برگزاری دربی که در هفته پنجم 
برگزار خواهد شد و سایر موارد گفت و گوی جالبی را انجام داد.

ناصر قراگزلو
خبر نگار


